
1 İŞLETME VE EKONOMİ KULÜBÜ

KULÜP DANIŞMANI Prof. Dr. Dilek ZAMANTILI NAYIR

KULÜP BAŞKANI Bengisu ŞENTÜRK

ELEKTRONİK POSTA iek@tau.edu.tr

KULÜBÜN AMACI

Türk-Alman Üniversitesi İşletme ve Ekonomi Kulübü, ekonominin tüm etken ve etmenlerinin yapısını, 

işleyişini ve her türlü sorunlarını araştırmak, incelemek ve olası çözüm yolları üretmek; dünya 

ekonomilerinin özellikle Türkiye ve Almanya ekonomilerinin güncel konularında araştırmalar ve 

incelemeler yapmak; faaliyet alanlarına giren konularda uzman kişi ve kuruluşların bilgi ve 

deneyimlerinden faydalanmak ve bunları doğrudan veya dolaylı olarak Türk-Alman Üniversitesi 

öğrencilerine aktarmak; Türk-Alman Üniversitesi öğrencilerine meslek ve iş kolu seçimi konularında 

yardımcı olacak bilgileri sağlamak ve gerektiği taktirde öğrencileri firma ve sektör temsilcileriyle 

buluşturmak, iş ve staj konularında aktif ve pasif yardımda bulunmak; Kulüp olarak panel, açık oturum, 

sempozyum, münazara, forum ve benzeri etkinlikler planlamak ve uygulamak; öğrencilerin koordineli 

bir şekilde çalışıp organizasyonel ve yönetimsel deneyim kazanma, akademik düzeyde edinilen bilgileri 

gerçek hayatta uygulayarak pekiştirme; Kulübü ulusal ve uluslararası platformlarda faaliyet ve yetki 

alanına giren konularda gerekli izinleri alarak tanıtma ve temsil etme; başka kurum ve kuruluşlarla 

işbirliğinde bulunma; Üniversitesi için sosyal hayatı ve olanakları geliştirme; öğrenciler arasında 

dayanışma ve arkadaşlık ilişkilerini geliştirerek üniversitenin sosyal yaşamına katkıda bulunmak amacını 

taşır. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-İşletme ve Ekonomi Kulübü yukarıda belirtilen amaçlarına yönelik hareket eder ve o kapsamda 

faaliyetlerde bulunur.  2-İşletme ve Ekonomi Kulübü faaliyetleri gerçekleştirirken uzman kişi ve 

kuruluşlar ile kulüp, dernek, vakıf, sivil toplum kuruluşu ve eğitim kurumları ile işbirliği yapabilir. 3-

İşletme ve Ekonomi Kulübü yukarıda belirtilen amaçlarına yönelik toplantı, konferans, seminer, panel, 

söyleşi, münazara, öğrenci kongresi, gezi, anket, yarışma, fuar, eğitimler gibi sosyal faaliyetler düzenler, 

görsel, basılı ve dijital ortamlarda yayınlar yapar.

2 TAU TİYATRO KULÜBÜ

KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Kaan DEMİRKIRAN

KULÜP BAŞKANI Asya KATMER

ELEKTRONİK POSTA tiyatro@tau.edu.tr

KULÜBÜN AMACI

1-TAU Tiyatro Kulübü, tiyatroyu sevmeyi sevdirmeyi ve bu çerçevede sanatsal faaliyetler yürütmeyi,  2-

Üniversite öğrencilerinin tiyatro alanındaki ortak ilgi ve fikirleri etrafında kendilerini özgür ve çağdaş bir 

şekilde ifade edebilmelerini sağlayacak sosyal, düşünsel ve kültürel bağlamdaki faaliyetler için bir çatı 

oluşturmayı, 3-Türk-Alman Üniversitesi öğrencilerinin tiyatro etkinlikleri düzenleyerek gelişmelerini 

sağlamayı,  4-Kulüp üyelerinin akademik, sosyal ve sanatsal gelişimlerine, çağdaş ve sosyal bireyler 

olmalarına katkıda bulunmayı, 5-Sanat dünyası ile ortak faaliyetler düzenlemek ve böylece, 

katılımcıların ve üyelerin sanat dünyası hakkında fikir edinmelerini ve tecrübe kazanmalarını sağlamayı,  

6-Eğitim kurumları ile ilişki kurmak, bu kurumlarda çalışan uzmanların bilgi birikimlerinden tüm 

üyelerini yararlandırmak, üyelerinin kamuoyu ile ilişkilerini geliştirmeyi, 7-Öğrencilerin tiyatro ile ilgili 

gezi, yarışma vb. ortamlara katılımlarını ve kendi düzenleyecekleri tiyatro faaliyetleri ile organizasyon 

deneyimlerini arttırmayı amaçlamaktadır. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Üniversitede tiyatro çalışmaları, etkinlikleri ve gösterimleri yapmak,  2-Yukarıdaki amaçlar 

doğrultusunda çalışmalar yapmak, 3-Tiyatro alanındaki sanatçılarla söyleşi, konferans vb. düzenlemek, 4-

Üniversite mensuplarını tiyatro gösterimlerine götürmek,  5-Tiyatro alanında sanat dünyası, tiyatrolar ve 

diğer kurumlarla ilişkiler kurarak bu alandaki uzmanlık ve tecrübelerden faydalanmak üzere çalışmalar 

yapmak.

3 PRO BONO HUKUK KULÜBÜ

KULÜP DANIŞMANI Doç. Dr. Esra YİĞİT

KULÜP BAŞKANI Yağmur GÜRBÜZ

ELEKTRONİK POSTA probono@tau.edu.tr

KULÜBÜN AMACI

1-Kulüp, üniversite kavramının sadece mevcut müfredat, akademik kadro ve öğrencilerden oluşmadığı 

düşüncesiyle vizyonu "evrensellik", misyonu "adalet bilincine sahip bir toplum" olarak varlığını tanıtan, 

üniversitemizin genç ruhunu köklü kılarak, bilimsel bir çabayı kendisine görev saymak; 2-Hukuk 

Bilimi'ne kendini adayacak bilim insanı olmaya aday kişilerin özgür düşünebilmesi için gereken 

altyapının kültür ve sosyalleşme boyutuna katkıda bulunmak; 3-Hukukun farklı dalları arasındaki 

etkileşimini göz önünde bulundurarak, hukukçu adaylarının mesleğe yönelik tercihlerini sağlıklı 

yapabilmeleri için seçenekler hakkında bilgi vermek ve hukukun uygulanması aşamasında hukukçu 

adaylara etkinlikler çerçevesinde tecrübe edinme olanağını gerçekleştirmek. 4-Hukukun yaşayan ve 

gelişen bir yapı olmasını göz önünde bulundurarak, bu devirde hukukçu adaylarının hazırlanmaları için 

uygun bir ortam hazırlamak.

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Yurtdışındaki Partner Üniversitelerin Hukuk Fakülteleri ile iletişim ve işbirliği  2-Yurtiçinde Yer Alan 

Hukuk Fakülteleri ile iletişim ve işbirliği  3-Hukuk ve İnşan Temelinde Yer Alan Faaliyetler  4-Ulusal ve 

Uluslararası Mahkemeler ile iletişim ve işbirliği 5-Hukuk Büroları ile iletişim ve işbirliği  6-Türk-Alman 

Üniversitesi Hukuk Kulübü'nün Mesleki, Bilimsel ve Sosyal Faaliyetleri

4 FOTOĞRAFÇILIK VE EDEBİYAT KULÜBÜ

KULÜP DANIŞMANI Prof. Dr. Müge KLEİN

KULÜP BAŞKANI Onurhan BALDEDE

ELEKTRONİK POSTA

 

foek@tau.edu.tr

KULÜBÜN AMACI

Sanatsal faaliyetlere ve fotoğrafa ilgi duyan bireyleri bir araya getirerek her bir birey için kendini 

geliştirme ve sosyalleşme imkânı sağlamak kulübümüzün temel amacıdır. Ayrıca, gerekli izinler alınarak 

ileride aylık dergi yayımlayıp çalışmalarımızı daha büyük kitlelere ulaştırmak, yeni fikirlerde buluşarak 

büyümek ve gelişmek planlarımızın devamını oluşturmaktadır. Edebiyatta yazılı alanda yeteneği bulunan 

insanlarla deneme, şiir yarışmaları yaparak dikkati daha çok çekmek ve insanların yeteneklerini daha 

fazla göstermesine katkıda bulunabilmek bir diğer amacımızdır. Okulumuzda bir atölye kurarak 

fotoğraflarımızı banyo etmek ve emeklerimizi sergilemek, fotoğrafı insanlarla daha çekici hale getirmek 

amaçlanmakta, kulübümüz adına farklı ekipmanlar edinip insanların faydalanmasını ve daha kolay 

öğrenmesini sağlamak amacımız doğrultusunda önemli bir adım olmaktadır. Sergi gezileri yapmak; hem 

sosyal ortam oluşturmak hem de fotoğraf çekmek için fırsat oluşturmak adına planlanan faaliyetler 

olacaktır. Kendi içimizde yapacağımız etkinlikler dışında hem fotoğraf hem de edebiyat alanında şartlara 

uygun kişileri okulumuza davet edip onlarla tanışmak, fikir alışverişinde bulunup yeni bakış açıları 

kazanmak, onlara okulumuzu ve kulübümüzü tanıtmak, bu yolla daha da çok tanınmak bizim için 

amaçlanan önemli bir diğer noktasıdır.

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI
-Sergi gezileri  -Doğa Keşifleri  -Fotoğraf ve edebiyatla ilgili toplantılar (konferans , seminer, panel vb.)   

-Atölye çalışmaları  -Söyleşiler  -Fotoğrafçılık kursları  -Deneme , şiir yarışmaları

5 TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ GÖNÜLLÜLERİ KULÜBÜ

KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Neşe ARAL SÖZENER

KULÜP BAŞKANI Nursu HACIOĞLU

ELEKTRONİK POSTA

mailto:probono@tau.edu.tr


KULÜBÜN AMACI

1-Türk-Alman Üniversitesi öğrencilerinin sosyal yardımlaşma ve dayanışma ruhunu güçlendirmek, 

öğrencilerin sosyal yaşama hazırlanmalarını, kendilerinden başka insanlar için de bir şeyler 

yapabilmelerini sağlamak ve arkadaşlar arasındaki iletişimi geliştirmektir.  2-Ulusal ve uluslararası 

kamuoyunda kulübü tanıtmak amaçlanmaktadır. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Türk-Alman Üniversitesi Gönüllüleri Kulübü bir sosyal sorumluluk ve dayanışma kulübüdür. 2-

Sosyal sorumluluk alanında toplantılar, seminerler, konferanslar ve kurslar düzenlemek, 3-Sosyal 

sorumluluk ve dayanışma alanında yazılı ve sözel ortamlarda Üniversitenin onayıyla yayın yapmak, 4-

Sosyal sorumluluk ve dayanışma alanında faaliyet gösteren yurt içi ve yurt dışı kuruluşlar ve kurumlar 

ile işbirliği yapmak, 5-Toplumdaki sosyal sorumluluk bilincinin gelişmesine katkıda bulunan bir ortam 

ve anlayış oluşmasına katkıda bulunmak için Üniversitenin akademik ve idari birimleri nezdinde 

girişimlerde bulunmak,  6-Sosyal sorumluluk projeleri hazırlamak, bu projeler için destek arayıp bulmak 

ve bu projelerin gerçekleşmesine katkıda bulunmak. 

6 ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ KULÜBÜ

KULÜP DANIŞMANI Doç. Dr. Batin Latif AYLAK

KULÜP BAŞKANI Nuh Mehmet MADAZLI

ELEKTRONİK POSTA emk@tau.edu.tr

KULÜBÜN AMACI

Türk-Alman Üniversitesi öğrencilerinin Endüstriyel faaliyetler , Tedarik Zinciri yönetimi, Lojistik 

Yönetimi, Ulaştırma ve Taşımacılık sistemleri, Satın Alma ve Sipariş Yönetimi ,Üretim sistemleri, 

Üretim Planlama ve Kontrol, Stok Yönetimi Yöneylem Araştırması, Modelleme ve Optimizasyon 

Yöntemleri ,Karar Verme Teknikleri , Yönetim ve Organizasyon , Kalite Yönetimi ve Verimlilik , 

Benzetim ,İş ve Zaman Etüdü ,İş Sağlığı ve Güvenliği , İnsan  Kaynakları Yönetimi, Proje Yönetimi 

,Girişimcilik  ve Fizibilite Etüdü ,Yönetim Bilişim Sistemleri ( Üretim, Depo, Taşıma gibi) ,öğrencilerin 

endüstriyel alanda faaliyet göstermelerini desteklemektedir.

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Endüstri Mühendisliğinin alanında yazılı , görsel veya sayısal ortamlarda Üniversitenin onayıyla 

tanıtım faaliyetleri ve yayın yapmak. 2- Endüstri Mühendisliğinin alanında toplantılar, seminerler , 

konferanslar ve kurslar düzenlemek, 3-Endüstri Mühendisliği alanında faaliyet göstere yurt içi ve yurt 

dışı kuruluşlar ve kurumlar ile işbirliği yapmak,  4-Türk-Alman Üniversitesinde endüstriyel gelişmeleri 

benimseyen ve destekleyen ve endüstriyel yatkınlığın gelişmesine katkıda bulunan bir ortam ve anlayış 

oluşmasına katkıda bulunmak için Üniversitenin akademik ve idari birimleri nezdinde girişimlerde 

bulunmak, 5- Endüstriyel projeler hazırlamak  , bu projeler için destek aramak ve bulmak ve bu 

projelerin gerçekleşmesine katkıda bulunmak,                                                                                                                                     

6- Türk-Alman Üniversitesinde öğrencilerine iş planı hazırlama, endüstriyel merkezini oluşturma ve 

benzeri endüstri konularında destek olmak.

7 MÜZİK KULÜBÜ

KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Adil AKGÜL

KULÜP BAŞKANI Tuna ARIKAN

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI

1-Türk-Alman Üniversitesi'nde müzikle ilgilenen veya ilgilenmek isteyen insanları bir araya getirmek. 2-

Müzik ile ilgili faaliyetler düzenleyip, bu faaliyetlerde öğrencilerin görev almasını sağlayarak topluma 

aktif bireyler kazandırmak. 3-Düzenlenecek faaliyetlerde diğer kulüplerle uyumlu hareket ederek geniş 

kitlelere ulaşmayı sağlamak. 4-Türk-Alman Üniversitesi öğrencilerinin müzik kültürü ve bilgisini 

geliştirmek. 5-Okul içinde veya dışında Türk-Alman Üniversitesi mensuplarını müzikal, sosyal 

aktivitelerde buluşturmak. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Müzik Kulübü müzik enstrümanları üzerine çalışmalar, eğitimler yapar ve eğer mevcut ise 

Üniversitenin müzik aletlerinin bakımını sağlar. 2-Müzik ile ilgilenmek isteyen öğrencilere destek sağlar 

ve benzer yapıda veya türde müzikle ilgilenen öğrencileri birbirlerine yol göstermeleri, bilgilerini ve 

deneyimlerini paylaşmaları için bir araya getirir. 3-Alanında uzman kişileri konferans ve söyleşiler yolu 

ile öğrencilerle buluşturur. 4-Müzik Kulübü, amaçlarına yönelik konser, konferans, workshop, atölye, 

seminer ve eğitimler gibi faaliyetler yapar. 

8 MEDYA VE İLETİŞİM KULÜBÜ

KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Başak KAPTAN ŞİRAY                                                

KULÜP DANIŞMAN YARDIMCISI Araş. Gör. İrem DÖLEN

KULÜP BAŞKANI Ahmet Faruk YILDIZ

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI

1-Öğrencilerin iletişim kültürü ve becerilerini geliştirerek kendilerini doğru ifade etmeleri ve aynı 

zamanda çevrelerini doğru algılamalarını sağlamak. 2-Öğrencilerin Türkçeyi doğru, güzel ve etkili 

kullanma becerilerini geliştirecek ortamlar hazırlamak. 3-Öğrencilere medyanın yapısını, işleyişini ve her 

türlü sorunlarını öğreterek bunları teorik ve pratik yöntemlerle çeşitli düzeylerde çözmeye çalışmalarını 

sağlamak. 4-Öğrencilere medya okur-yazarlığı konusunda yetkinlik kazandırmak. 5-Öğrencileri medya 

ve/veya iletişim sektöründe öncü ve uzman kişilerle buluşturarak, onlara gerek yeni ve geniş bir bakış 

açısı kazandırmak gerekse sektörel bilgi edinmelerini sağlamak. 6-Teknolojik çağın gerekliliği olan 

internet mecrasının doğru ve etkili kullanımını öğrencilere kazandırmak. 7-Yeni medya teknolojilerinin 

doğru ve etkin kullanım alışkanlığının edimini sağlamak. 8-Medya ve iletişim alanında yarışmalarla 

öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini destekleyip, okulun tanıtımına katkıda bulunmak. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Medya alanında aktiviteler düzenleyerek öğrencilere bu alanda gelişim şansı verir, bilgi ve 

deneyimlerini arttırır. 2-medya dünyasında öne çıkan şirket, dernek, vakıf ve bireylerin yer aldıkları 

faaliyetlerle öğrencilerin medya dünyası hakkında kazanım edinmelerini sağlar. 3-Gazete binaları, TV-

Radyo stüdyoları, sosyal medya ajansları vb. kuruluşlara geziler düzenler. 4-İletişim becerilerini 

geliştirmek kapsamında öğrencilerin aktif olarak rol alacağı etkinlikler hayata geçirir. 5-Dili doğru 

kullanma alışkanlığı kazandırmak için okuma ve konuşma etkinlikleri düzenler. 6-Türk-Alman 

Üniversitesi'nin medyadaki etkinliğini arttırmak amaçlı faaliyetlerde bulunmak üzere üniversitenin ilgili 

birimleri ile koordineli çalışır.7-Mezun olacak öğrencilerin medya ve iletişim alanlarında bilgi sahibi 

olmalarını sağlar. 

9 TAÜ MÜHENDİSLER KULÜBÜ

KULÜP DANIŞMANI Doç. Dr. Haydar UNCU      

KULÜP BAŞKANI Zeynep KIZILOĞLU

ELEKTRONİK POSTA



KULÜBÜN AMACI

1-Mühendisler Kulübü, okulumuzdaki farklı mühendislik bölümleri arasında köprü oluşturarak, iş 

hayatımızı oluşturacak farklı birimlerin birlikte çalışabilmesi etkinliğini ilkesini öğrencilik hayatımızda 

kazanabilmeyi amaçlamaktadır. Farklı düşünebilme ve farklı bakış açılarıyla aynı konular üzerinde 

birlikte beyin fırtınaları yapmak, gelişen teknoloji gündemini birlikte takip etmek, herkesin kendi 

alanında uzmanlaşmasına fayda sağlayacak birimleri bir araya getirerek bir bilgi havuzu oluşturmak, 

başka kurum ve kuruluşlarla iş birliğinde bulunmak, ulasal ve ulaslararası organizasyonlardan 

öğrencilerimizi vaktinde haberdar etmek ve toplu katılımlar göstermeye çalışmak, mühendislik 

konularında öğrenci gelişimine katkı sağlayacak faaliyetlerde bulanmak, farklı bölümlerdeki öğrencilerin 

bir arada çalışmasına olanak sağlayacak projelere katılmak ve bu projeleri oluşturmak, öğrenciler 

arasındaki dayanışmayı güçlendirerek alanlarında etkin mühendis oluşumuna katkı sağlamak amaçlarını 

taşımaktadır. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Farklı mühendisliklerin ortak alanlarında konferanslar, atölyeler ve forumlar düzenlemek. 2-

Mühendislik alanında kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapmak ve onların faaliyetlerinden okulumuz 

öğrencilerini haberdar etmek. 3-Farklı bölümlerin bir arada çalışmasını sağlayarak projelere katılmak ve 

bu projeleri oluşturmak. 4-Gelişen teknolojiyi takip ederek haberdar olmamız gereken yenilikleri 

birbirimizle paylaşıp bilgi aktarımı oluşturabileceğimiz oturumlar düzenlemek. 5-Üniversitemizin 

onayında yazılı ve görsel ortamlarda yaptığımız faaliyetleri öğrencileremize sunmak. 

10 DANS KULÜBÜ

KULÜP DANIŞMANI Doç. Dr. Tolga CANDAN

KULÜP BAŞKANI İrem Ay KARUL

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI

1-Türk-Alman Üniversitesi Dans Kulübünü ulusal ve uluslararası platformlarda tanıtmak ve temsil 

etmek. 2-Üyelerimizin, sorumluluklar alarak takım ruhuna hakim olmalarını sağlamak ve hem kişisel 

hem sosyal gelişimlerine katkı imkanı sunmak.           3-Okulumuz öğrencilerine aktivite olanağı vermek. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI
1-Üyilerimizi dans konusunda düzenlenen çeşitli etkinlikler ve kurslarla eğitip geliştirerek yarışmalara 

katılmak. 2-Amaçlar doğrultusunda organizasyonlar ve kültürel etkinlikler düzenlemek. 

11 ULUSLARARASI İLİŞKİLER KULÜBÜ

KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Ayhan SARI

KULÜP DANIŞMAN YARDIMCISI Araş. Gör. Esma BOZDOĞAN BİRCAN 

KULÜP BAŞKANI Miray ULUDAĞ

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI

1-Siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler alanlarında faaliyetlere katkıda bulunarak öğrencilerin akademik 

ve kültürel bilgi birikimini artırmak. 2-Düzenlenecek faaliyetlerle geleceğin diplomatları, bilim insanları 

ve toplum hayatına yön verecek kişiler olarak gördüğümüz öğrencilerimize takım çalışması ve 

dayanışma ruhunu aşılayarak sorgulayıcı ve üretici bireyler olmaları için gerekli motivasyonu sağlamak. 

3-Alanında uzmanlaşmış kişilerin mesleki bilgi ve tecrübelerini öğrencilere aktarmak. 4-Ulusal ve 

uluslararası kurum, kuruluş ve örgütlerle ortak çalışmalar yürüterek üniversitenin tanıtımında etkin rol 

üstlenmek. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Kulüp, ulusal ve uluslararası konferans, seminer, yayın, panel ve diğer kültürel etkinlikleri 

gerçekleştirir. 2-Yazılı ve görsel medya üzerinden akademik ve sosyal alanlarda çalışmalarda bulunur. 3-

Diğer kulüpler ile işbirliği içinde akademik, kültürel programlar düzenler. 

12 INFORMATIX-(INF[X] KULÜBÜ

KULÜP DANIŞMANI Prof. Dr. Murat BEKEN

KULÜP BAŞKANI Yusuf ÖZÇETİN

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI

1-Üyelerinin ve öğrencilerin edindikleri mesleki, bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif veya sosyal 

alanlardaki bilgi ve birikimlerini çeşitli dersler, toplantılar ve benzeri çalışmalar vasıtasıyla birbirleri ile 

paylaşmasını, 2-Bilginin ulaşılabilirliğinin artırılmasını, 3-Şirketlerle sıkı ilişkiler geliştirerek kazan-kazan 

projeleri yaratılmasını ve öğrencilerin teorik bilgilerini uygulamaya dökebilmeleri için gerekli ortamın ve 

etkinliklerin sağlanmasını, bu sayede disiplinler arası bakış açısının gelişmesini ve alana bağımlı 

olmaksızın yeni projeler üretilebilmesini, 4-Öğrencilerin sorun değil, çözüm üretecek bireyler olmalarını, 

5-Eğitim sürecine ve bireysel hayatımıza teknolojinin entegre edilmesini ve öğrencilere geleceğin 

düşünce biçimi olan algoritmik düşünme yeteneğinin kazandırılmasını, 6-Öğrencilerin üniversite 

hayatında kendilerini geliştirebilmelerini, madden ve manen rahatlamalarını, özgüven kazanmalarını, 

yaratıcılıklarını geliştirmelerini ve yeni girişimlerde bulunabilmelerini amaçlamaktadır. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Üniversitenin sunduğu imkanlar konusunda öğrencileri bilgilendirmek. 2-Öğrencileri üniversitenin 

işleyiş süreçlerine dahil ederek tüm tarafların her açıdan gelişimine katkı sağlamak, özellikle bilişim ve 

benzeri alanlarda üniversite altyapısına katkıda bulunmak. 3-Öğrenciler arası bilgi akışına ve 

öğrencilerin problem çözme kabiliyetlerinin gelişmesine katkı sağlamak. 4-İş dünyası ile bağ kurmak, 

birlikte projeler üretmek/geliştirmek/hayata geçirmek. 5-Öğrencilerin hem sosyal, hem de akademik 

alanda aktif olabilmelerini sağlayacak gezi, toplantı, konferans, çalıştay, sempozyum, ders ve benzeri 

faaliyetler düzenlemek. 6-Yerli ve yabancı okul ve üniversiteler ile, etkileşimlerde bulunmak, ortak 

etkinlikler düzenlemek, projeler geliştirmek ve düzenlenen etkinliklere katılımcı/temsilci/öğrenci 

grupları göndermek. 
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KULÜP DANIŞMANI Doç. Dr. Çağla SÖZ

KULÜP BAŞKANI Yamaç KALE

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI

Malzeme Bilimi Kulübü, Türk-Alman Üniversitesi öğrencilerinin malzeme bilimi hakkında 

bilgilendirilmesi ve mesleğe daha iyi hazırlanması amacıyla kurulmuştur. Bu kulübün temel amaçları; 

öğrencilerin teorik olarak öğrendikleri bilgileri pratikte de uygulama şansı bulacağı etkinlikler 

düzenlenmesi, seminerler ve konferanslar aracılığıyla öğrencinin mesleğini tanıması, çeşitli teknik geziler 

ile bölümün iş sahaları ile ilgili bilgi birikiminin oluşması, mezunlar ve öğrenciler arasındaki iletişim 

bağını güçlendirmek için sosyal etkinliklerin düzenlenmesidir. 

MALZEME BİLİMİ KULÜBÜ



KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Metalurji ve malzeme bilimini kapsayan üretim tesislerine ve AR-GE merkezlerine teknik geziler 

düzenlemek. 2-Malzeme bilimi alanında uzman kişileri öğrenciler ile buluşturacak organizasyonlar 

düzenleyerek, öğrencilerin ufkunu genişletecek, malzeme bilimine dair güncel bilgilerden haberdar 

olmalarını sağlayacak faaliyetlerde bulunmak. 3-Malzeme bilimi alanında faaliyet gösteren yurtiçi ve 

yurtdışı kuruluşlar ve kurumlar ile akademik ve/veya endüstriyel işbirliği yapmak. 4-Disiplinlerarası 

bilimsel projeler düzenlemek. 5-Öğrenciler arasındaki iletişim bağlarını güçlendirmek için sosyal 

etkinlikler düzenlemek. 
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Ömer Emrullah EGELİĞİ

KULÜP BAŞKANI Nazlıcan KIRCA

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI 1-Öğrencilerin hak arama noktasında bilinçlendirilmelerini sağlamak. 2-Öğrencilerin hukuki 

uyuşmazlıklara dair başvuru yollarını öğrenmelerini sağlamak. 3-Üniversite ve dışındaki ilgili bireylerin 

hak arama ve yasal başvuru yollarını öğrenmeleri noktasında bilinçlenmelerini sağlamak. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Hukukun üstünlüğünün benimsenmesi. 2-Kulübün amacına yönelik idarenin hizmet kalitesinin 

artırılması. 3-İnsan haklarının gelişmesine katkıda bulunulması, 4-Öğrencilerin kamu kurumlarının 

işleyişi hakkında bilinçlenmesi. 5-Hak arama kültürünün yaygınlaşması.                                                                                  

Amaçlarıyla seminerler, konferanslar, söyleşiler, toplantılar, kurum ziyaretleri düzenlemek. Bu 

kapsamda röportajlar yapmak, yayınlar yapmak, broşürler hazırlamak ve gerekli izinlerin alınmasını 

müteakip dağıtmak. Katılımcılarla birlikte ombudsmanlık kararlarını incelemek, gerekli görülmesi 

halinde farklı ülkelerin ilgili mevzuat ve kararlarını incelemek, bu yöne raporlar/istatistikler düzenlemek.   
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Ali Kazım ÇAMLIBEL

KULÜP BAŞKANI Burak FİLİZ

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI
IEEE'nin misyonu, elektronik ve bilgi teknolojilerinde ve bilimlerde mühendisliğin yaratma, geliştirme, 

paylaşma ve bilgiyi uygulama süreçlerini insanlığın ve mesleğin yararı için güçlendirmektir. IEEE TAÜ 

Kulübü bu misyonu benimser. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Bütün mühendislik ve pozitif bilim dallarına ve teknolojiyle ilgilenen herkese hitap eden bir topluluk 

olmak. 2-Üniversite öğrencilerinin, dünyanın en büyük meslek kuruluşu olan IEEE'nin olanaklarından 

yararlanmasını sağlamak. 3-Türkiye çapında mühendisliklerin tanıtımını gerçekleştirmek. 4-Türk-Alman 

Üniversitesinin ve bulunduğu yerel çevrede teknoloji, bilim ve mühendisliğin gelişimini sağlamak. 5-

Gerçekleştirdiği teknik çalışmalar ile üyelerinin teknik ve akademik anlamda gelişimlerini sağlamak. 6-

Yurdışı ve yuriçi bağlantılarını kullanarak, bulunduğu bölgedeki öğrencileri kariyer olanakları 

konusunda bilgilendirmek. 7-Kulüp üyelerinin akademik ve mesleki alanda gelişimlerine katkıda 

bulunarak onların bilgi, beceri, deniyim ve donanım kazanmalarına yardımcı olmak. 8-Kulüp üyeleri için 

eğlenceli ve paylaşımcı ortam ve etkinlikler sunarak onların sosyal ve kültürel gelişimlerine katkıda 

bulunmak. 9-Türk-Alman Üniversitesine, kulübün üye olduğu öğrenci birliklerine, ülkemizdeki ve 

yurtdışındaki üniversite öğrencilerine olumlu değer katmak. 
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Ladin BAYURGİL

KULÜP BAŞKANI Sude ÇEKİÇ

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI
Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Kulübü'nün nihai amacı tüm dünyada sosyal bilimler alaında yayılan ve 

gelişen toplumsal cinsiyet araştırmaları konusunda Türk-Alman Üniversitesi'nde temel oluşturmaktır. 

Ülkemizde ve dünyada sosyal bilimlerin bu çok önemli ve gelişen yüzünü öğrencilerimize bilimsel bir 

temelde sunmak ve bu önemli konuda öğrencilerimizi bilgilendirmek esas amacımızdır. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

 1-Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları alanında faaliyet gösteren isimleri okulumuza davet ederek söyleşiler 

yapmak. 2-Toplumsal Cinsiyet kavramıyla alakalı okumalar yapmak. 3-Cinsiyet eşitliğinin kavranması 

amacıyla konu hakkında atölyeler yapmak. 4-Cinsiyet çalışmaları alanında toplumdaki dezavantajlı 

gruplara yönelik çalışmalar yapmak. 5-Bu alanda konferanslar düzenlemek. 6-Özel günlerde etkinlikler 

düzenlemek (8 Mart vb.).
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KULÜP DANIŞMANI Doç. Dr. Haydar UNCU

KULÜP DANIŞMAN YARDIMCISI Öğr. Gör. Ferit TİRYAKİ

KULÜP BAŞKANI Ceren Münüre TAĞMA

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI
Akademik programın yanı sıra uygulamaları ile robot ve alt sistemleri tasarımına teşvik etmek çeşitli 

uzman disiplin alanlarında kazanılmış bilgi ve becerileri takım çalışması ve birlik ruhu içinde transfer 

etmeyi sağlamak, okulumuzu ulusal ve uluslararası alanda en iyi şekilde temsil etmek öncelikli 

amacımızdır. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Robot sistemleri ile ilgili panel, çalışma toplantısı, seminer ve konferanslar düzenlemek. 2-Eğitim ve 

araştırma amaçlı robotlar tasarlamak, üretmek ve geliştirmek. 3-Ulusal ve uluslararası akademik ve 

amatör düzeyde robot sistem yarışmaları düzenlemek ve katılmak. 4-Toplumda robot teknolojisi 

bilincinin oluşmasında katkıda bulunmak. 5-Takım çalışmasını sağlamak ve desteklemek. 6-Ülkemiz ve 

dünyadaki benzeri akademik kuruluşlarla iletişimi sağlamak ve dayanışmada bulunmaktır.
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi (Doçent) Esra YILMAZ EREN

KULÜP BAŞKANI Selma CENİK

ELEKTRONİK POSTA

 TAÜ ILSA ULUSLARARASI HUKUK KULÜBÜ

OMBUDSMANLIK ÖĞRENCİ KULÜBÜ

IEEE TAÜ KULÜBÜ

TOPLUMSAL CİNSİYET ÇALIŞMALARI KULÜBÜ

ROBOTİK KULÜBÜ



KULÜBÜN AMACI

1-Kulübümüz, hukuk ve sosyal devleti ilkelerinin tuttuğu ışık doğrultusunda ilerleyerek toplumsal ve 

insani değerlerin birliktelik sağlayarak korunmasını. 2-Bireylerin cinsiyet kimlikleri, cinsel yönelimleri, 

ırkları, etnik kökenleri veya inançları dolayısıyla herhangi bir ayrım ve eşitsizlik görmemesi için, 

gerçekleştirilmiş olan hukuki çalışmaları analiz etmeyi ve mümkün olduğunca bu konuda birlikte 

çalışmalar ve incelemeler yapmayı 3-Türk Hukukunun uluslararası alandaki konumunu, hukukumuzu ve 

toplumumuzu da etkileyen güncel gelişmeleri öğrenmeyi ve takip etmeyi öğrencilerimiz için de 

kolaylaştırmayı, böylelikle gerek mesleki, gerek öğrenim hayatlarında gelişebilmelerini sağlamayı, 4-

Dikkat çekmek ve bilgi edinmek istediğimiz konulara yönelik üniversitemizde faaliyet gösteren bir 

öğrenci kulübü olması halinde birlikte faaliyet göstermeyi, 5-Hukuk öğrencileri arasında çalışma ortamı 

yaratarak sürekli bir paylaşım içerisinde olmalarını sağlamayı ve böylelikle sıkı kurulan ve kopmayan 

bağlar sayesinde staj-meslek hayatlarında da bir çevre edinebilmelerini, 6-ILSA, diğer kurumlar ve diğer 

üniversitelerin hukuk kulüpleri tarafından düzenlenen ve gerek üniversitemizde ağırlayacağımız gerekse 

üniversite dışında gerçekleşen etkinliklere katılım göstermeyi, böylece yalnızca kendi üniversitemiz 

içerisinde değil diğer sosyal ortamlarda da bir çevre edinebilmeyi mümkün kılmayı, 7-Farazi dava 

yarışmaları için kulübümüz tarafından seçilecek olan katılım gösterecek üyeler için gerekli imkanları 

sağlamayı ve onları en iyi şekilde hazırlamayı hedefler. 8-Kulübümüz, öğrencilerin bilinçli ve duyarlı 

bireyler, sorun çözebilme yetisi gelişmiş avukatlar ve hukukçular olmalarını sağlamayı amaçlar. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Kulübümüz, duyarlı bireyler ve hukukçular yetiştirilmesi için toplumsal kolektif bilincin, hukuk 

anlayışının ve adalet bilincinin geliştirilmesi amacıyla düzenlenecek olan sosyal gönüllülük aktivitelerinin 

teşvik edilmesini, 2-Çevrenin ve canlıların korunması, birey eşitliği ve haklarının korunması gibi 

konularda bu alanda yetkin olan kişilerle birlikte hareket ederek hukuki konularla ilgili bilgilendirici 

konuşma ortamlarının, hukuksal gezilerin ve faaliyetlerin düzenlenmesini, etkinliğin için seçilen sosyal 

konuda üniversitemizde faaliyet gösteren öğrenci kulübü bulunması halinde onlarla işbirliği halinde 

olmayı, 3-Öğrencilerin birbiriyle sıkı bağlar kurabilmesi başarılarını artırabilmek amacıyla gerekli ve 

uygun olan çalışma ortamlarının sağlanabilmesini teşvik etmeyi ve bu sayede ileriki yaşamlarında geniş 

bir çevre edinebilmelerini sağlamayı, 4-Hukuk üzerindeki etkisi yadsınamayacak düzeyde olan etik 

hakkında felsefi ve hukuki değerlendirmeler yapmayı, 5-Hukuki gelişmelerin veya yüksek mahkemelere 

konu olan önemli davalar ile problemlerin üzerinde araştırmalar yapılmasının ve toplu bir şekilde 

tartışılmasını sağlamayı, gerçekleşen davaların izlenmesini, 6-Diğer kurumlar ve diğer üniversitelerin 

hukuk kulüpleri tarafından düzenlenen ve gerek üniversitemizde ağırlayacağımız gerekse üniversite 

dışında gerçekleşen etkinliklere katılım göstermeyi, 7-ILSA tarafından düzenlenen etkinliklere katılım 

göstermeyi, farazi olay ve durumların analitik çözümlerine yönelik çalışma atölyeleri ve münazaralar 

düzenlenmesini, böylece öğrencileri, ILSA tarafından düzenlenen JESSUP'lar ve diğer farazi mahkeme 

yarışmaları için takım oluşturmayı, ayrıca onların buna yönelik mümkün olduğunca en iyi şekilde 

hazırlanmasını hedefler. 
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Sanam MOGHADDAMNİA

KULÜP BAŞKANI Nurullah KONİK

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI
1-Elektrotechnologie Kulübü, Türk-Alman Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği öğrencilerinin 

kendi alanları ve diğer mühendislik alanları arasında koordineli çalışma becerisini geliştirerek, 

kendilerini iş hayatına geçiş sürecini kolaylaştırmayı hedefler. 2-Öğrencileri çözüm odaklı harekit ederek 

vizyoner ve inovatif bireyler olması yolunda desteklemeyi misyon edinir. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Kulüp üyelirinin zihinsel, fiziksel ve kişisel gelişim amaçlı sportif ve kültürel faaliyetleri için ortam 

hazırlar. a)Öğrencilerin hem sosyal, hem de akademik alanda aktif olabilmelerini sağlayacak gezi, 

toplantı, konferans, çalıştay, sempozyum, ders ve benzeri faaliyetler düzenler. b)Alanında uzman 

kişilerle öğrenciler arasında köprü oluşturmayı hedefler. c)Okul içerisinde öğrencilerin kulüp üyesi olup 

olmadığı gözetmeksizin kabiliyetlerini ortaya koyabilecekleri müsabakalar düzenler. 2-Radyo 

haberleşmesi alanında proje ve çalışmalar yapılması için üyelerini tesvik eder. 3-Mühendislik, pozitif 

bilimler ve bu konularla ilgilenenlere hitap eden bir topluluk olma yolunda çalışmalar yapar. 4-Türk-

Alman Üniversitesi öğrencilerinin teknik ve doğa bilimleri konusunda beraber çalışabilecekleri bir ortam 

oluşturmak. 5-Gerçekleştirdiği teknik çalışmalar ile üyelerinin teknik ve akademik anlamda 

gelişmelerine katkı sağlamayı amaçlar. 6-Kulüp üyelerinin akademik ve mesleki anlamda gelişmelerine 

katkıda bulunarak onların bilgi, beceri, deniyim ve donanım kazanmalarına destek olur. 7-Öğrenciler 

arası bilgi aktarımını koordine etmek ve ekip çalışması konusunda üyelerin deniyimini arttırmasını 

sağlar.  
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Murat TÜMER

KULÜP DANIŞMAN YARDIMCISI Araş. Gör. Ali Ömer BAYKAR

KULÜP BAŞKANI Zeki Eren TOKDEMİR

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI

1-TGU Motorsport and Engineering Kulübü genel olarak öğrenciler arasında motor sporlarının ve ilgili 

teknik projelerin tanıtılmasını, öğrencilerin bilinçlendirilmesini ve bu projelerin imkanlar dahilinde 

hayata geçirilmesini, 2-Sadece Mühendislik Fakültesi öğrencilerini değil, farklı fakülte ve bölümlerden 

öğrencileri bir araya getirerek öğrencilerin sorumluluk bilinci, takım çalışması, liderlik ve yaratıcılık 

niteliklerinin geliştirilmesini, 3-Yapılacak projelerle öğrencilere teknik bilgi birikimi kazandırılması ve 

alanlarında uzmanlaşma imkanı sağlanmasını, 4-Takım arkadaşlarıyla beraber araştırma yaparak, planlı 

ve organize hareket ederek, üniversite içi ve dışı destek sağlayarak projelerinin hayata geçirilmesini, 5-

Firmalarla iletişim ağını güçlendirmeyi, kurum ve kuruluşlarla işbirliğinde bulunulmasını, 6-Sürekli 

değişen ve gelişen dünyada teknolojileri ve yenilikleri seminerler, etkinlikler ve projeler aracılığıyla 

yakından tikip edilmesini, 7-Faaliyetleriyle üniversitedeki diğer öğrenci kulüplerinin çalışmalarına da 

altyapı oluşturmayı, 8-21. yüzyıl teknolojilerine uyum sağlayan, dinamik, donanımlı ve disiplinlerarası 

çalışma tecrübesine sahip mühendislerin gelişiminin desteklenmesini ve öğrencilerin iş dünyasına 

hazırlanmasını amaçlar.

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Yukarda belirtilen kulüp amaçlarına yönelik çalışmalarda bulunmak. 2-Kurum ve kuruluşlarla iş 

birliği yapmak ve iş dünyasıyla bağlantı kurmak. 3-Farklı mühendislik alanlarında seminerler, etkinlikler, 

toplantılar düzenlemek ve üniversite onayıyla faaliyetleri öğrencilerle paylaşmak. 4-Projeler hazırlamak, 

projelere destek aramak ve yarışmalara katılmak. 5-yapılacak faaliyetlerle öğrencilerin akademik ve 

mesleki gelişimlerine imkan sağlamak. 6-Öğrencilerle yapılacak faaliyetlerle takım çalışması, planlama, 

organizasyon yeteneği ve sorumluluk bilinci kazandırmak. 7-Kulübün tanıtımına ve başarısına katkıda 

bulunmak. 
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KULÜP DANIŞMANI Prof. Dr. Murat HAMDERİ

KULÜP BAŞKANI Arda KINALI

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI Türk-Alman Üniversitesi öğrencilerini yelken sporu ile tanıştırmak, yelken sporunu öğretmek ve 

öğrenciler arasında yelken ve deniz sevgisini yaymak, aynı zamanda okulumuza ait bir yelken yarışı 

takımı kurarak okulumuzu ulusal ya da uluslararası yelken yarışı müsabakalarında temsil etmektir. 

ELEKTROTECHNOLOGIE KULÜBÜ

TGU MOTORSPORT AND ENGİNEERİNG KULÜBÜ

TAÜ YELKEN KULÜBÜ



KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Yelken sporunu öğrencilerle tanıştırmak. 2-Karada teorik yelken eğitimi vermek. 3-Öğrencilerin deniz 

üstünde temel eğitim almasına yardımcı olmak. 4-Ulusal ya da uluslararası müsabakalarda okulumuzu 

yelken sporunda temsil etmek. 
 

22
KULÜP DANIŞMANI Doç. Dr. Ergün KELEŞOĞLU

KULÜP DANIŞMAN YARDIMCISI Dr. Öğr. Üyesi Moritz Martin BOTTS

KULÜP BAŞKANI Yusuf CANBAŞ

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI

1-Türk Alman Üniversitesi Oyun Kulübü, öğrenciler arasındaki bağı ve sosyal ilişkileri; okula karşı 

hissedilen aidiyet duygusunu ve dayanışma ruhunu, beraber oynanabilen oyunlar aracılığı ile 

güçlendirmek, katılımcıların fiziksel ve zihinsel becerilerini takım ruhu ile bütünleştirmek, kampüs 

hayatını renklendirmek için çalışır. 2- Türk Alman Üniversitesi Oyun Kulübü gün geçtikçe önem 

kazanan oyun sektörünün insan üzerindeki etkisinin farkında olarak bu konuda kendini teknik ve kültürel 

olarak geliştirmeyi; oyun yazılımı ve tasarımı alanlarında daha fazla bilgi sahibi olmayı isteyen 

öğrencilere, eğitimler ve seminerler düzenleyerek, öğrencilerin kişisel potansiyellerini geliştirmelerine 

olanaklar sağlar. 3- Oyun sektöründe rol almayı isteyen öğrenciler için gerekli ortamı ve oluşturmayı, 

deneyimli kişilerle iletişim kurmalarını ve öğrenim süreçlerine yardımcı olmayı amaç edinir. 4- Türk 

Alman Üniversitesi Oyun kulübü, öğrencileri bilinçlendirerek, dijital oyun bağımlılığını, örnek 

etkinlikler, oyunlar ve eğitimler düzenleyerek önlemeyi amaçlar. 5- Türk Alman Üniversitesi Oyun 

kulübü, oyunların sadece birer eğlence aracı olmadıklarını, göstererek, bu oyunların arka planlarında var 

olan geniş çaplı kültürü de öğrenciler arasında yaymayı hedefler. 6- Öğrencilerin birbirleriyle olan 

iletişimlerini, takım çalışmalarında sorumluluk bilincini, yapılacak etkinliklerle güçlendirerek hem 

öğrenim sürecinde hem de öğrenim sonrası çalışma hayatlarında iletişimde kalmalarını sağlamak, bu 

konuda birliktelik oluşturmak. 7- Öğrencilerin günlük yaşamlarında çağdaş ve sosyal bireyler olmalarına 

katkıda bulunmak, okul içinde veya dışında daha aktif bireyler olmalarına katkı sağlamak için çalışmalar 

yapar.

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1- Aynı alanlarda faaliyet gösteren üniversiteler ile Game Jam, Hackathon, Ideathon gibi etkinliklere 

gerek katılarak gerek düzenleyerek okulumuzu temsil etmek ve tanıtmak. 2-Öğrencilerin aktif rol 

alabilecekleri ve sosyalleşebilecekleri gündem toplantıları, konferanslar, bilinçlendirme seminerleri, 

paneller, sektör hakkında söyleşiler, sektördeki yenilikler hakkında münazaralar, öğrenci kongreleri, 

oyun geliştirme stüdyolarına geziler, anketler, oyun yarışmaları, oyun geliştirme ile ilgili eğitimler ve 

fuarlar planlamak. 3- Öğrencilerin oyun sektörünü daha yakından tanıyabilmelerine yönelik projeler 

üzerinde çalışmak ve bu projeleri hayata geçirmek. 4- Okulumuzda bir kutu oyunları kütüphanesi 

oluşturmak ve bunu dönemler arasında aktarmak. 5- Belirli kurallar çerçevesinde oyun öğeleri 

kullanılarak, karşılıklı iletişim gerektiren gerçekçi kutu oyunları (Carcassonne vb.), hayal gücünü 

geliştiren masa oyunları (Dungeons and Dragons vb.) içeren etkinlikler düzenlemek. 6- Açık alanlarda 

oynanan oyunlar (Hazine Avı, Paintball, Saklambaç, Oryantiring vb.) düzenlemek, böylece öğrencilerin 

beraber eğlenebileceği etkinlikler oluşturmak. 7- Üyelerimizin kulüp odamızda arkadaşlarıyla veya diğer 

üyelerle kutu oyunları oynayabilecekleri ve oturup sohbet ederek birlikte güzel zaman geçirebilecekleri 

ortamı sağlamak. 8- Oyun geliştirme ve tasarlama alanlarında bilgi sahibi olup oyunların üretim 

süreçlerine dahil olmak isteyen öğrencilere gerekli eğitim imkanı sunup bu konuda bilgi alışverişini 

sağlamak.
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Işıl EGEMEN DEMİR

KULÜP DANIŞMAN YARDIMCISI Araş. Gör. Halit Canap DEMİR

KULÜP BAŞKANI Yavuz GÜLEÇ

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI

1-Gençlerin kalite kültürünü benimsemesine, eğitim ve kişisel yaşantasında özümsemesine ve kademeli 

bir şekilde iç ve dış paydaşlara aktarmasına yardımcı olmaktır. 2-Gençlerin yükseköğretim kurumlarının 

kalite süreçleri hakkında bilgi edinerek kurumlarının kalitesinin artmasına yardımcı olmasını sağlamaktır. 

3- Yükseköğretim kurumumuzu kalitesi ile ön plana çıkan bir kurum haline getirerek iç ve dış 

paydaşlara tanıtmaktır. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Üniversite içinde ve dışında kalite kültürünü yayıcı çalışmalar yapmak. 2-Yükseköğretim kurumlarının 

kalitesinin artırılmasında çalışmaları olan kurumlar ile işbirliği yapmak. 3-Yükseköğretim kurumlarının 

kalite süreçleri hakkında bilgi edinmek üzere ulusal ve uluslararası 

çalıştaylara/sempozyumlara/kongrelere katılmak ve düzenleyicisi olmak. 
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KULÜP DANIŞMANI Araş. Gör. Dr. İpek KESİCİ

KULÜP BAŞKANI Eftelya GÜVEN

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI

1-Üyelere film çekiminin aşamalarının (pre-production, production, post-production) temel eğtimini 

verir. Herkes kendi ilgi duyduğu alanı seçerek üyeler arasında (geçici) ekipler kurulup takım çalışmaları 

yapılır. Öğrencilen bilgileri pratiğe dökerek projeler hazırlayıp bunlarla yarışmalarda Türk-Alman 

Üniversitesini temsil etmeyi hedefler. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI
1-Film alanında temel eğitim vermek. 2-Kısa film ve diğer tür video (Reklam, müzik klip, vlog, …) 

çekmek. 3-Kısa Film vb. yarışmalarına katılma ve düzenlemek. 
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Betül ULUCA

KULÜP BAŞKANI Neval SELVİ

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI

1-Üniversitenin, bilimsel öğrenmenin ve eğitimin önemini vurgulayan bir öğrenci kuruluşu olmak. 2-

Müleküler Biyoteknoloji alanında öğrenciler arasında yapıcı, keşfedici ve yaratıcı fikirlerin gelişmesine 

olanak sağlamak. 3-Bilimsel problem çözme yöntemi konusunda vizyon geliştirmek. 4-Biyolojik bilim 

dallarıyla ilgili bilgilerin pratik uygulamalarına öğrenci, ilgi ve takılım geliştirmek. 5-Üyelerinin 

Moleküler Biyoteknoloji alanında belirlenen ortak ilgi ve fikirler etrafında kendilerini özgür ve çağdaş 

bir şekilde ifade edebilmeleri amacıyla gerçekleştirebilecekleri sosyal, düşünsel ve kültürel bağlamdaki 

faaliyetleri için bir çatı oluşturmak ve altyapı çalışmalarına destek vermek. 6-Müleküler Biyoteknoloji 

alanının tanınırlığını, tanıtım ve tercihler için önderlik etmek yoluyla arttırmak. 7-Oluşturulacak alt ekip 

ve çalışma gruplarıyla birlikte Biyoloji/Biyoteknoloji alanında bilimsel faaliyetleri sürdürülebilir kılmak. 

GENÇ KALİTE KULÜBÜ

24KARE KULÜBÜ

TDU BIOVERSE KULÜBÜ 

OYUN KULÜBÜ



KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Biyoloji/Biyoteknoloji alanında faaliyet gösteren yurtiçi ve yurtdışı kuruluşlar ve kurumlar ile 

akademik ve/veya endüstriyel iş birliği yapmak. 2-Disiplinler arası bilimsel projeler düzenlemek. 3-

Müleküler Biyoteknoloji bölümünde okuyan öğrenciler arasındaki iletişim bağlarını güçlendirmek için 

sosyal etkinlikler düzenlemek. 4-Biyoloji/Biyoteknoloji alanlarında düzenlenecek Ulusal/Uluslararası 

projelere katılmak. 5-Kulüp içi/dışı eğitimler düzenlemek. 6-Alanında uzman kişilerle 

konferans/seminer düzenlemek. 7-Kulüp üyelerinin akademik ve mesleki anlamda gelişxmelerine 

katkıda bulunarak onların bilgi, beceri, deneyim ve donanım kazınmalarına destek olmak. 8-Öğrenciler 

arası bilgi aktarımını koordine etmek ve ekip çalışması konusunda üyelerin deneyimini arttırmasını 

sağlamak. 9-Biyolojik bilimler alanındaki araştırmalarla ile ilgili atölyelere ev sahipliği yapmak. 
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Erkam ÖZATEŞ

KULÜP DANIŞMAN YARDIMCISI Araş. Gör. Kadir SAĞIR

KULÜP BAŞKANI Taha POLAT

ELEKTRONİK POSTA

KULÜBÜN AMACI

1-Sosyal, beşeri ve pozitif ilimlerle öne çıkan Türk-Alman Üniversite'sinde, küresel ölçekte ve özellikle 

coğrafyamızda iktisadi, siyasi ve kültürel yapı ve kurumlar üzerindeki etkisi bir hayli yüksek olan İslam 

dini ile ilintili çalışmaların gerekli seviyeye taşınması. 2-İslam dininden mülhem bilginin yeniden 

üretilmesini hedefleyen temel disiplinleri ele alarak İslam olgusunun mahiyetini anlamaya yönelik 

çalışmalar ve soruşturmalar ile bu dinin anlaşılması. Bu amaç doğrultusunda Üniversitemizin 

ehemmiyetli bir kriteri olan Almanca dilindeki çalışmalarının da tesis edilmesi. 3-İslam dininin hayatın 

bütün katmanlarına yönelik düzenlemeler öngören yapısının toplum, hukuk, iktisat, siyaset ve bilim gibi 

hayatın farklı boyutlarını anlama ve tartışma çevresinde gelişen disiplinlerle etkileşimi neticesinde ortaya 

çıkan problematiklerin ele alınması. 4-Üniversite kütüphanesinin İslam literatürü bakımından 

zenginleştirilmesi için resmi birimlerle iş birliği yapılması. 5-Üniversite mescitlerinin ihtiva ettiği 

kütüphanenin genişletilmesi ve bu doğrultuda fiziksel şart problematiklerinin çözülmesi. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Madde 2'de belirtilen temel amaçlar doğrultusunda seminer, konferans, panel, söyleşi, toplantı ve 

belgesel gösterimleri düzenler. 2-İslam Kültür ve Medeniyetini tanımaya ve anlamaya yönelik sergiler, 

sosyal etkinlikler ve atölyeler organize eder. 
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi M. Tacettin KUTAY

KULÜP BAŞKANI Muhammed Arda GÖKÇE

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI
1-Üniversitemizdeki öğrencilerin akademik eğitimleri süresince mesleki yeteneklerini, özgür düşünme 

ve sosyal becerilerini, entelektüel birikimlerini geliştirici eğitim ve etkinlikler yapmak; siyasi bilimler 

literatüründeki düşünceleri, tartışılan görüş ve konuları, siyasi bilimleri derinden etkileyen güncel 

olayları değerlendirmek ve işbu konular üzerine çalışmaları hayata geçirmeyi amaçlamaktadır. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Alanında ilgili kişilerin katılımlarıyla; konferans, toplantı, seminer, panel vb. etkinlikleri düzenlemek 

ve bu bağlamda gerçekleştirilen etkinliklere katılım sağlamak. 2-Gerek kendi Üniversitemiz gerekse 

başka Üniversitelerin bünyesindeki diğer kulüplerle birlikte gerektiğinde ortak etkinlik ve faaliyetlerde 

bulunmak. 3-Kulübün amacına yönelik sinema, gezi vb. sosyal faaliyetlerde bulunmak. 4-Alanında 

uzman kişilerle birlikte çalıştaylar düzenlemek. 5-Dijital ortamda dergi, makale vb. içerikler oluşturmak. 

6-Sosyal medya mecralarından yapılacak etkinlik ve faaliyetleri duyurmak. 
 

28
KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Dilek GÖKSEL DURU

KULÜP BAŞKANI Semiha AYSEL

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI

1-Biyomedikal alanında güncel bilgi ve gelişmeleri üyeler arasında paylaşmak ve tartışmak. Böylece 

üyeler arasındaki bilgi birikimini artırmak ve sektörel farkındalığı geliştirmek. Üyeleri biyomedikal 

alanda desteklemek ve geliştirmek. Bu amaçla, seminerler, konferanslar, atölye çalışmaları ve proje 

grupları gibi etkinlikler düzenlemek. Üyeler arasında sosyal ilişkileri geliştirerek, birlikte çalışma, 

dayanışma ve işbirliği ruhunu güçlendirmek. Ayrıca, sektördeki profesyonellerle ve diğer Üniversite 

kulüpleri ile iletişim kurarak geniş bir ağ oluşturmak. Biyomedikal alanının toplum üzerindeki etkisini 

artırmak için kendi projelerini gerçekleştirmek. Diğer Üniversite kulüpleri ile işbirliği yaparak ortak 

projeler yürütmek, bilgi ve deneyim paylaşımında bulunmak. Biyomedikal Kulübü, bu amaçlar 

doğrultusunda üyelerine bilgi, beceri ve deneyim kazandırmayı hedefler. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Seminerler ve Konferanslar:Biyomedikal alanında uzman kişileri konuşmacı olarak davet ederek, 

seminerler ve konferanslar düzenler. 2-Proje Geliştirme: Üyeler arasında proje grupları oluşturarak, 

biyomedikal alanda yeni fikirlerin geliştirilmesine ve projelerin hayata geçirilmesine dester verir. 3-

Ziyaretler: İlgili kuruluşları ziyaret ederek, sektörle doğrudan bağlantı kurar ve üyelerin sektörel 

deneyim kazanmalarını sağlar. 4-Yarışmalar: Biyomedikal alanındaki yarışmalara katılarak, üyelerin 

kendilerini geliştirmelerine ve başarı elde etmelerine destek olur. 
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Merve TEKE BUDAKLI

KULÜP BAŞKANI Ela İlkyaz ERDOĞDU

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI 1) Okul genelinde okul mensuplarını spor yapmaya teşvik etmek. Sporla ilgilenen okul mensuplarını bir 

araya getirmek ve topluluklar kurmak.

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI
1)Spor etkinlikleri düzenlemek. 2)Seminer, toplantı, workshop organizasyonları düzenlemek. 3)Spor 

festivali düzenlemek.
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Güneş ÇAP

KULÜP BAŞKANI Şevval AYDIN

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI

1)Türk-Alman Üniversitesi Felsefe Kulübü, üniversite bileşenlerinin güncel ve tarihsel olaylara felsefi 

bakış açısıyla yaklaşmasına önayak olma amacını taşır. Bu bağlamda her türlü felsefi tartışmaya zemin 

hazırlamayı amaçlar. 2) Felsefe ve Sosyoloji alanlarında çalışmalar yürütmüş tarihsel kişiliklerin 

hayatlarını, ideolojilerini ve metodolojilerini inceleme ve tartışma gayesiyle kurulmuştur. 

BIOMED-BİYOMEDİKAL KULÜBÜ

SPOR KULÜBÜ

FELSEFE KULÜBÜ

FİKİR VE MEDENİYET KULÜBÜ

SİYASET BİLİMİ KULÜBÜ



KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1)Başta felsefi metinler okunmak üzere okuma atölyeleri düzenlenmesi. 2)Güncel ve tarihsel olaylara 

çeşitli felsefi ve sosyolojik metodlar perspektifinden ışık tutabilmek adına atölyeler, seminerler, paneller 

vb. düzenlenmesi. 3)Üzerine felsefi tartışma yürütmek üzere her türlü tarihsel, sanatsal, kültürel öğeyi 

gösterime sunma, sergileme.
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Adil AKGÜL

KULÜP BAŞKANI Ege CAN

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI

1)Okulumuzda öğrenim gören inşaat mühendisliği öğrencileri ve bu alanda kendini geliştirmek 

isteyenlerin bölüm hakkında bilgi sahibi olması. Kendini geliştirecek faaliyetlerde bulunması ve 

alanındaki uzman kişilerle çalışma fırsatı ve bölüm hakkında daha çok bilgi sahibi olmalarını 

amaçlamaktadır. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1)İnşaat mühendisliği öğrencilerini, bu alana ilgi duyan diğer öğrenciler ve inşaat ile beraber çalışacak 

diğer bölüm öğrencilerini birbiri ile tanıştırmak. 2) İnşaat mühendisliği öğrencileri arasında çeşitli 

yarışmalar, teknik geziler ve etkinlikler düzenlemek. 3)İnşaat sektörünün çeşitli dallarında çalışmalar 

yapmış alanında uzman kişileri vğrenciler ile buluşturmak. 4)İnşaat mühendisliği öğrencilerini iş 

hayatına hazırlamak ve gerekli tecrübeleri edinmelerini sağlamak. 
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KULÜP DANIŞMANI Doç. Dr. Mehmet Hakan ÖZDEMİR

KULÜP BAŞKANI Mustafa TÜRKAN

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI 1)Doğa Sporları ve Gezi Kulübünün maksadı, Üniversitemizin öğrencileri ile geziler düzenlemek, doğa 

sporlarını icra etmek ve doğa ile ilgili aktiviteler yapmaktır.

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1)Öğrencilerin kaynaşmasını sağlamak ve kültürel farkındalığı arttırmak amacıyla geziler düzenler. 

2)Faaliyet kapsamında uzman kişiler ile istişare ederek söz konusu kişilerin bilgi ve tecrübelerinden 

faydalanmak ve bilgi ve tecrübelerin öğrencilerimize aktarılmasını hedefler. 3)Doğa sporları (Trekking, 

kampçılık, dağcılık, dalış vb.) alanında etkinlikleri gerçekleştirerek öğrencilerimizi sosyal ve sportif 

açıdan gelişmesini amaçlar. 
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Osman Sinan SÜSLÜ

KULÜP BAŞKANI Resul Efe KAYNAR

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI

1)Enerji bilimi ve teknolojisi hakkında bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik etmek, üyeler arasında eğitim 

ve öğrenim fırsatları sunmak. 2)Enerji konularında öğrenci projelerini desteklemek, enerji 

araştırmalarına katkıda bulunmak ve öğrencilerin bu alanda kendi projelerini geliştirmelerine olanak 

tanımak. 3)Enerji kullanımının sürdürülebilirliği konusunda farkındalık oluşturmak, çevre dostu enerji 

çözümleri üzerine odaklanmak. 4)Enerji alanındaki uzmanları ve projesyonelleri kulüp etkinlikleri 

kapsamında konuk ederek semimerler ve konferanslar düzenlemek. 5) Enerji sektöründe inovasyon ve 

girişimcilik konularına odaklanarak, öğrencilerin kendi enerji projelerini geliştirmelerine destek vermek. 

6)Enerji sektöründeki firmalar ve profesyonellerle bağlantılar kurarak, staj ve iş olanakları sağlamak, 

öğrencilere sektördeki güncel gelişmeleri takip etme fırsatı sunmak. 7)Enerji verimliliği ve çevre 

konularında topluluk hizmeti projelerine katılarak, çevre dostu uygulamaların yaygınlaşmasına katkıda 

bulunmak. 8)Enerji bilimi alanında farklı disiplinlerden gelen öğrencileri bir araya getirerek, 

interdisipliner bir yaklaşım benemsemek ve farklı bakış açıları ile enerji sorunlarına çözümler bulmaya 

çalışmak. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1)Enerji sektöründen uzmanları ve akademisyenleri davet ederek seminerler ve konferanslar 

düzenlemek. 2)Kulüp üyelerine sektördeki güncel gelişmeleri öğrenme ve uzmanlarla etkileşimde 

bulanma fırsatı sağlamak. 3)Enerji konularında pratik becerilerin geliştirilmesini desteklemek amacıyla 

atölye çalışmaları ve çalıştaylar düzenlemek. 4)Öğrencilere belirli enerji teknolojileri veya uygulamaları 

hakkında daha derinlemesine bilgi edinme şansı tanımak. 5)Enerji ile ilgili projeler geliştirme fırsatları 

sunmak ve öğrencilere enerjiyle ilgili yarışmalara katılma imkanı sağlamak. 6)Öğrencilerin teorik 

bilgilerini pratik uygulamalara dönüştürmelerine yardımcı olmak. 7)Enerji üretim tesisleri, enerji 

araştırma merkezleri veya sürdürülebilir enerji uygulamalarını incelemek üzere endüstri ziyaretleri 

düzenlemek. 8)Öğrencilerin sektördeki işleyişi daha yakından görmelerini sağlamak. 9)Enerji 

konularında uzaktan eğitim, web seminerleri veya çevrimiçi eğitimler düzenleyerek, öğrencilere sektöre 

dair bilgi sağlamak ve uzaktan katılım imkanı sunmak. 10)Enerji verimliliği, çevre koruma veya enerji 

erişimi gibi topluluk hizmeti projelerine katılarak, öğrencilerin topluma karşı sorumluluklarını artırmak. 

11)İş ve staj olanakları hakkında bilgi veren kariyer panelleri düzenlemek, öğrencilere sektördeki kariyer 

fırsatları hakkında rehberlik sağlamak. 12)Ulusal veya uluslararası düzeydeki enerji konferanslarına 

katılım sağlamak, öğrencilerin sektördeki en son gelişmeleri takip etmelerine olanak tanımak. 

 

34
KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Anlam FİLİZ

KULÜP BAŞKANI Deniz Ege KARAYEL

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI
Türk-Alman sosyolojisi arasında köprü kurarak, kültürel alışverişi yapmak ve sosyoloji alanında ilgi 

duyan bireyleri bir araya getirip bilgi paylaşımını teşvik etmek, sosyolojiye olan ilgiyi arttırmak ve 

toplumsal konular üzerinde farkındalık yaratmaktır. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI
Kulüp sosyoloji seminerleri, paneller, atölye çalışmaları ve sosyal sorumluluk projeleri gibi çeşitli 

etkinlikler düzenleyecektir. 
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KULÜP DANIŞMANI Doç. Dr. Berke ÖZENÇ

KULÜP BAŞKANI Gökay YILDIZ

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI

1-Gastronomi ve mutfak sanatlarına ilgi duyan Türk-Alman Üniversitesi öğrencilerinin bu alanda 

yapılacak olan tadım, söyleşi, atölye ve benzeri etkinlikler yoluyla birbirleriyle aralarındaki ilişkileri 

geliştirmek ve okula karşı hissettikleri aidiyet duygusunu temel bir ihtiyaç olan beslenmenin gelişimi 

sayesinde arttırmak. 2-Türk-Alman Üniversitesi öğrencilerinin yapılan tadım, söyleşi, atölye ve benzeri 

etkinlikler yoluyla tat paletlerini, günlük hayatlarındaki beslenmelerini genişletmek ve geliştirmek.3-

Yukarıda belirtilenler ve benzeri etkinlikler yoluyla öğrencilerimizin dünya mutfağı ve gastronomi tarihi 

anlamında bilgilenmelerini sağlamak ve ufuklarını açmak. 4-Ülkemiz insanları tarafından tüketilen 

besinlerin güzelliklerini, yeniliklerini ve sağlıklı alternatiflerini öğrencilerimizle buluşturmak, sürekli 

gelişmekte olan mutfak kültürüne bir yandan katkı sağlayıp bir diğer yandan öğrencilerimizin ayak 

uydurabilmesini sağlamak. 

ENERJİ BİLİMİ KULÜBÜ

SOSYOLOJİ KULÜBÜ

GASTRONOMİ KULÜBÜ

BAUVEREIN KULÜBÜ

DOĞA SPORLARI VE GEZİ KULÜBÜ



KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Üniversitemizin öğrencilerine gastronomi ve mutfak sanatları alanında bilgi ve deneyim kazandırmak 

amacıyla tadım, söyleşi, atölye ve benzeri etkinlikler yapmak.                     2-Üniversitemizin içerisinde 

yukarıda belirtilenler ve benzeri konseptlerde etkinlikler düzenlemek. 3-Üniversitemizin dışında restoran 

ve kafeler gibi mutfak alanında hizmet veren işletmelerde tadım etkinlikleri düzenlemek. 4-Gastronomi 

ve mutfak sanatları alanında eğitim veren işletmelerle tadım, söyleşi ve atölye gibi etkinlikler 

düzenlemek.                   5-Farklı üniversitelerde benzer amaçlarda çalışan kulüpler ile kulübümüzün 

birlikteliği sağlayıp ortak gayemiz doğrultusunda ortak etkinlikler düzenlemek. 
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KULÜP DANIŞMANI Prof. Dr. Thomas HOFMANN

KULÜP BAŞKANI Nil Aycan KIYAK

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI
1-Otomotiv sektöründeki gelişmeleri aktararak ilgili öğrencilerin sektördeki gelişimine katkıda 

bulunmak, öğrencilerin otomotiv sektöründeki bilgi ve becerilerini geliştiren etkinlikler düzenlemek, 

otomotiv sektöründe öncü gelen isimlerle ağ oluşturmalarını sağlamak. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI
1-Otomotiv alanında öncü gelen isimlerle bilgi alışverişi yapmak için seminer düzenlemek. 2-Otomobil 

veya otomobil parçası üreten şirketlere gezi düzenlemek. 3-Atölye çalışmaları planlamak. 
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KULÜP DANIŞMANI Doç. Dr. Zaur GASIMOV

KULÜP BAŞKANI Tibet DEMİR

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI 1-Üniversite öğrencilerine Birleşmiş Milletler'i, işleyişini ve faaliyetlerini tanıtmak, dünya devletlerinin 

ekonomik, politik ve kültürel sorunları hakkında bilgilendirmek; Üniversite öğrencilerinin aktif ve 

geçmişteki dünya devletlerinin sorunlarını İngilizce, Almanca ve Türkçe olarak tartışmasını sağlamak. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Birleşmiş Milletler hakkında seminerler, konferanslar ve simülasyonlar düzenlemek. 2-Birleşmiş 

Milletler hakkında diğer Üniversitelerde düzenlenen seminer ve konferanslara katılmak. 3-Model 

Birleşmiş Milletler ve Meclis hakkında seminerler, konferanslar ve simülasyonlar için eğitici faaliyetler 

yürütmek. 4-Birleşmiş Milletler ve Meclisler hakkında eğitici geziler düzenlemek. 
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Adil AKGÜL

KULÜP BAŞKANI

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI

(1) AFAD Kulübünün amacı: Türk-Alman Üniversitesi mensuplarını, gerek Üniversitemizin bu alandaki 

akademik ve idari birimleri ile personeli, gerekse bu alandaki diğer ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile 

iletişime geçerek afet ve acil durumlara ilişkin bilinçlendirmek, bilgilendirmek, hazırlamak, eğitmek, afet 

ve acil durumlara ilişkin süreçlerin etkin yönetimine yönelik gerekli çalışmaları yapmak, katılmak ve 

destek olmaktır. Kulüp, bu doğrultuda, afet yönetiminin zarar azaltma, müdahale ve iyileştirme 

aşamalarında aktif rol oynayabilecek ekipler kurmak ve bu ekiplerin teorik ve uygulamalı eğitim, 

donanım ve tatbikatlarını ilgili kurum ve kuruluşlarla koordinasyonlu bir şekilde planlamak, yürütmek, 

denetlemek ve sürekliliğini sağlamayı amaçlar. Kulüp ayrıca kulüp üyelerine ve Üniversitemizin tüm 

mensuplarına farkındalık oluşturarak afet olgusu, afetlerden korunma kültürünün verilmesi için çalışmak 

ve bunları en iyi şekilde öğrenerek bu bilinci çevrelerine aktarma becerileri kazandırmayı amaçlar.

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

(1) Afet ve acil durumlara ilişkin çalışmalar yapan kamu kurum ve kuruluşları ve sivil toplum 

kuruluşları ile seminer, söyleşi, konferans, panel ve benzeri etkinlikler yapmak.

(2) Üniversitemiz öğrencilerini gerek afetler, gerekse farklı sosyal konularda bilinçlendirmek ve onları 

sosyal sorumluluk alanına teşvik etmek, gerektiğinde ilgili sivil toplum kuruluşları ve kamu kurum ve 

kuruluşları ile ortak etkinlikler gerçekleştirmek.

(3) Üniversitemizde aktif bir afet ve acil durum ekibi kurup bu ekibin konuyla ilgili gerekli eğitimlerini 

AFAD ve afet ve acil durumlara yönelik çalışmalar yapan diğer kamu kurum ve kuruluşları ile sivil 

toplum kuruluşlarından almasını sağlamak.

(4) Afet ve acil durumlara hazırlık, zarar azaltma, afete müdahale ve iyileştirme aşamalarında kamu 

kurum ve kuruluşları ve ilgili diğer sivil toplum kuruluşları ile sürdürülebilir ve düzenli iş birliği 

gerçekleştirmek..

(5) Afete müdahale ekibinin ihtiyacı olan ekipman ve donanımı sağlamak için kamu, özel sektör ve sivil 

toplum kuruluşları ile gerekli bağış/kaynak sağlanması ve yönetimi süreçlerini yürütmek, ekipman ve 

donanımın her an kullanılabilir nitelikte tutulmasını sağlamak üzere Üniversitemizde gerekli depo alanını 

sağlamak ve yönetmek; envanter listesi tutmak ve güncellemek; ekipmanın denetim, bakım ve onarım 

çalışmalarını sağlamak veya gerçekleştirmek ve ilgili süreçleri raporlayarak takip etmek.

(6) Afete müdahale ekibinin ihtiyacı olacak eğitim ve tatbikatların yapılabilmesi için Üniversite alanı 

içinde uygun görülen yerlerin ve ilgili diğer kamu kurum ve kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları 

bünyesindeki eğitim-tatbikat alanlarının kullanımına yönelik teşebbüslerde bulunmak.

(7) Kulüp tarafından gerçekleştirilecek organizasyonlarda üyelerin bilgi ve tecrübe edinmesi ve katkıda 

bulunmasının sağlanmasına yönelik faaliyetler gerçekleştirmek, bu amaçla diğer kulüpler ile ortak 

etkinlikler düzenlemek.
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KULÜP DANIŞMANI Doç. Dr. Berke ÖZENÇ

KULÜP BAŞKANI Zeynep YURTSEVER

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI
1-Irk, etnik köken, dil, din, mezhep, inanç, renk, cinsiyet yönelim, cinsiyet kimliği, siyasi ve gelsefi 

görüş, engellilik ve benzeri nedenlerle ayrımcılık yapılmaksızın insan hakları konusunda Türk-Alman 

Üniversitesi öğrencileri başta olmak üzere toplumu bilinçlendirmektir. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-İnsan hakları konusunda akademik çalışmalar, etkinlikler, konferanslar, çalıştaylar, seminerler, 

paneller, zirveler, simülasyonlar, açık oturumlar, okumalar, eğitimler, yarışmalar, gösteriler, atölye 

çalışmaları, sempozyumlar, forumlar, kongreler vb. toplantılar düzenlemek. 2-Üniversite öğrencilerinin 

insan hakları konusanda bilinçlenmesine yönelik film gösterimleri, tiyatro, müze ve sergi gezileri vb. 

sosyal etkinlikler düzenlemek. 3-İnsan hakları konusunda dijital içerikler, raporlar, araştırmalar, 

röportajlar, bültenler, bildiriler, radyo vb. medya içerikleri oluşturmak. 4-Üniversite Öğrencilerinin 

kişisel, kariyer ve akademik gelişimlerine katkı sağlayacak etkinlikler düzenlemek. 5-İnsan haklarının 

ihlali ile mücadele etmek için çeşitli sosyal sorumluluk projeleri yüretmek. 
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AFAD KULÜBÜ

İNSAN HAKLARI KULÜBÜ

SOSYAL BİLİMLER KULÜBÜ

OTOMOTİV KULÜBÜ

MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KULÜBÜ



KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Ayça YILMAZ

KULÜP BAŞKANI Emre DAĞCI
ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI

1.Öğrencilerin sosyal bilimler alanında edindikleri teorik ve pratik bilgileri derinleştirmeleri, 

disiplinlerarası bakış açılarını geliştirmeleri ve eleştirel düşünme yeteneklerini kazanmalarını sağlamak.

2.Sosyal bilimlerin farklı disiplinlerini (sosyoloji, felsefe, siyaset bilimi, tarih, antropoloji vb.) bir araya 

getirerek öğrencilerin bilgi paylaşımını ve akademik tartışmaları teşvik etmek.

3.Akademik dünyayı iş hayatı, sivil toplum ve kültürel organizasyonlarla bir araya getirecek projeler ve 

etkinlikler düzenleyerek öğrencilerin sosyal bilimlerin gerçek hayattaki uygulamalarını görmelerine 

olanak tanımak.

4. Öğrencilerin analitik düşünme, problem çözme, yaratıcı fikir üretme ve eleştirel analiz becerilerini 

geliştirmek amacıyla seminerler, atölye çalışmaları ve panel tartışmaları organize etmek.

5.Küresel ve yerel sorunlara çözüm odaklı yaklaşımlar geliştirmek, toplumsal fayda yaratacak projeler 

üretmek ve bu projelerin sürdürülebilirliğini sağlamak.

6.Öğrencilerin sosyal bilimlerdeki güncel gelişmeleri takip etmelerini, akademik kariyer olanaklarını 

keşfetmelerini ve kişisel gelişimlerini desteklemelerini sağlamak.

7.Üniversite hayatında öğrencilerin sosyal, kültürel ve akademik olarak aktif olmalarını teşvik ederek 

özgüven kazanmalarına, yeni girişimlerde bulunmalarına ve yaratıcı düşüncelerini hayata geçirmelerine 

destek olmak.

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1.Sosyal bilimler ile ilgili konferanslar, seminerler, çalıştaylar, paneller ve açık oturumlar düzenleyerek 

öğrencileri akademik ve profesyonel alanlarda bilgilendirmek.

2. Üniversite içinde ve dışında sosyal bilimler alanında projeler geliştirmek, bu projelerde öğrencilerin 

aktif roller üstlenmesini sağlamak ve iş birliği kültürünü geliştirmek. 

3.Disiplinlerarası etkinlikler düzenleyerek öğrencilerin farklı alanlarla bağ kurmalarını, sosyal bilimlere 

yeni perspektiflerden bakmalarını sağlamak.

4. Akademisyenler, uzmanlar ve sektör profesyonelleri ile buluşma etkinlikleri düzenleyerek öğrencilerin 

kariyer fırsatlarını öğrenmelerini sağlamak..

5. Toplum hizmeti projeleri ve sosyal sorumluluk çalışmaları düzenleyerek öğrencilerin sosyal sorunlara 

duyarlılık geliştirmelerine ve çözüm üretmelerine olanak tanımak.

6. Öğrencilerin sosyalleşmesini ve yaratıcı düşüncelerini geliştirmesini desteklemek amacıyla geziler ve 

kültürel etkinlikler düzenlemek.
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KULÜP DANIŞMANI Prof. Dr. Elif NUROĞLU

KULÜP BAŞKANI Damla Dilara KÜLÜNK

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI

Türk-Alman Üniversitesi Girişimcilik ve İnovasyon Kulübü, öğrencilerin girişimcilik ve inovasyon 

becerilerini geliştirerek onları geleceğin liderleri olarak yetiştirmeyi amaçlar. Kulüp, yenilikçi fikirlerin 

projelere dönüşmesi için gerekli bilgi ve becerileri kazandırır, ulusal ve uluslararası girişimcilik 

ekosistemine dahil olmalarımı sağlar. Hackathon, ideathon gibi etkinliklerle yaratıcı çözümler üretirken, 

inovasyon odaklı paneller ve seminerlerle iş dünyasıyla öğrencileri buluşturur. Ayrıca, girişimcilik 

projelerinin finansman, teknoloji ve yönetim süreçlerinde rehberlik eder ve sosyal girişimcilik projelerini 

teşvik eder. Öğrencilerin liderlik ve organizasyon becerilerini geliştirmeleri için fırsatlar sunar, kariyer 

planlama ve iş/staj fırsatlarıyla iş dünyasıyla ağ kurmalarına destek olur. Misyonu, girişimcilik ve 

inovasyon ruhunu Türk-Alman Üniversitesi'nde yaygınlaştırmak ve öğrencilerin küresel iş dünyasında 

rekabetçi, yaratıcı ve çözüm odaklı bireyler olmalaruu sağlamaktır. Vizyonu ise akademik ve 

profesyonel iş birliklerini geliştirerek girişimcilik ve inovasyon alanında öncü ve ilham verici bir kulüp 

olmaktır.

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

(1) Eğitim ve Atölyeler: Girişimcilik, yatırım yönetimi, finansal okuryazarlık ve teknoloji tabanlı iş 

modelleri hakkında atölye çalışmaları ve seminerler düzenler.

(2) Networking Etkinlikleri: Öğrencilerle yatırımcıları, girişimcileri ve sektör profesyonellerini bir araya 

getiren network etkinlikleri planlar.

(3) Yarışımaları ve Hızlandırıcı Programlar: Yenilikçi fikirlerin değerlendirilmesi, desteklenmesi ve 

ödüllendirilmesi için "hackathon" ve "ideathon" gibi yarışmalar ve hızlandırıcı programlar organize eder. 

(4)Mentorluk ve Danışmanlık: Öğrencilerin girişim projelerini geliştirmeleri için deneyimli mentorlar ve 

danışmanlar eşliğinde rehberlik sağlar.

(5) Simülasyon ve Pratik Deneyimler: Borsa simülasyonları, yatırım oyunları ve girişimcilik strateji 

çalışmaları ile üyelerin pratik yapmasını sağlar.

(6) Teknoloji ve İnovasyon Odaklı Etkinlikler: Yapay zeka, nesnelerin interneti gibi teknolojilerin iş 

dünyasındaki uygulamalarını tanıtan etkinlikler gerçekleştirir.

(7) Sosyal Sorumluluk Projeleri: Toplumsal sorunlara çözüm üreten sosyal girişim projelerini teşvik 

eder. 

(8) Yayım ve İçerik Üretimi: Kulüp bültenleri, blog yazıları, podcast yayınları ve videolar ile girişimcilik 

ve yatırım konularında bilgi paylaşır.
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KULÜP DANIŞMANI Arş. Gör. Dr. Selin KARACA VARİNLİOĞLU

KULÜP BAŞKANI Hayrunnisa ŞARLAVUK

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI

"Birlikte pazarlamanın geleceğini inşa ediyoruz!"misyonununu baz alan TAÜ Pazarlama ve Marka 

Yönetimi Kulübü, pazarlama alanında kariyer yapmayı hedefleyen, dijital pazarlama, geleneksel 

pazarlama, e-ticaret ve pazarlamanın diğer dallarına ilgi duyan öğrencileri bir araya getirerek teorik ve 

pratik bilgilerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. Kulübümüz, sektöre adım atmadan önce öğrencilerin 

pazarlama faaliyetleri hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak için eğitimler, seminerler, webinarlar, 

zirveler, konferanslar ve projeler gibi çeşitli etkinlikler düzenlemeyi hedeflemektedir. Bu etkinliklerde, 

alanında uzman profesyoneller ve akademisyenlerle öğrencileri bir araya getirerek sektörle güçlü bağlar 

kurulmasına aracılık edecektir. Kulübümüz, pazarlamanın farklı dallarını detaylı bir şekilde tanıtarak 

öğrencilerin staj başvurularında ve kariyer yolculuklarında yetkin ve donanımlı bireyler olarak öne 

çıkmalarını sağlayacak bir ön hazırlık platformu sunmaktadır. Aynı zamanda, girişimcilik fikri olan 

öğrencilerin projelerinin pazarlama faaliyetlerinde destekleyici rol üstlenerek, bu projelerin sektörde 

görünürlük kazanmasına yardımcı olmayı da amaçlamaktadır. Tüm bölümlere açık olan kulübümüz, 

TAÜ kulüpleri ve diğer üniversitelerin ilgili kulüpleriyle iş birlikleri kurarak öğrencilere sektörel ağlarını 

genişletme imkanı sunmayı hedeflemektedir. 

GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON KULÜBÜ

TAÜ Pazarlama ve Marka Yönetimi Kulübü



KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Seminerler&Webinarlar: Pazarlamanın dijital ve geleneksel alanlarındaki güncel trendler, stratejiler ve 

temek kavramları tanıtan uzman katılımlı etkinlikler. 2-Atölye Çalışmaları: Uygulamalı eğitimler ile 

sosyal medya yönetimi, e-ticaret, içerik pazarlaması, SEO ve dijital reklamcılık gibi alanlarda pratik bilgi 

kazandırmak. 3-Kariyer Sohbetleri: Sektörde deneyimli profesyonellerle gerçekleştirilen buluşmalar 

aracılığıyla kariyer yolları hakkında bilgi edinme imkanı sağlamak. 4-Şirket Ziyaretleri&Sektör Turları: 

Katılımcıların sektördeki işleyişi yerinde gözlemlemeleri için düzenlenen geziler. 5-Mentorluk 

Programları: Öğrencilerin sektörde çalışan profesyonellerle eşleştirilerek kariyer planlamalarında 

rehberlik sağlanması. 6- Staj Destekleri: Kulüp iş birlikleriyle öğrencilerin staj yapabilecekleri şirketlerle 

bağlantılar kurmak. 7-Kreatif Pazarlama Projeleri: Öğrencilerin kendi projelerini geliştirerek pazarlama 

kampanyaları oluşturmalarını teşvik eden çalışmalar. 8-Pazarlama Yarışmaları: Marka stratejisi, 

kampanya tasarımı gibi konularda düzenlenen yarışmalarla öğrencilerin yeteneklerini sergileyebileceği 

ortamlar sağlamak. 9-Üniversiteler Arası İş Birlikleri: Diğer üniversitelerin pazarlama kulüpleriyle ortak 

projeler yürütmek. 10-TAÜ Kulüpleri İle İş Birliği: Üniversite içindeki kulüplerle ortak etkinlikler 

düzenleyerek multidisipliner projeler geliştirmek. 11-Networking Etkinlikleri: Sektör profesyonelleri ile 

öğrencileri bir araya getirerek geniş bir ağ kurmalarına yardımcı olmak. 12-Girişim Destek programları: 

Kulüp üyelerinin projelerini tanıtmaları ve sektörde destek bulmaları için ortam oluşturmak. 
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Ali KORUCU

KULÜP BAŞKANI Zeynep ŞAHİN

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI

Kulübümüz, uzay ve havacılık alanlarında bilgi, yetenek ve farkındalık kazandırmayı, öğrencilerin bu 

alanlarda bilimsel, teknik ve sosyal projeler geliştirmelerini teşvik etmeyi amaçlar. Bu doğrultuda 

insansız hava araçları (SİHA) ve diğer hava-uzay sistemleri üzerine araştırma, tasarım, üretim ve 

yarışma faaliyetleri yürütür. Ayrıca seminer, eğitim, teknik gezi ve organizasyonlarla üyelerinin mesleki 

ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamayı hedefler. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Üyelerin uzay, havacılık ve savunma teknolojileri konularında bilgi ve becerilerini geliştirecek eğitim, 

atölyeler ve teknik geziler düzenlemek. 2-Öğrencilerin tasarım, üretim ve yenilikçi fikir geliştirme 

süreçlerine aktif oarak katılabilecekleri insansız hava aracı (SİHA) ve benzeri proje ekipleri oluşturmak. 

3-Ulusal ve uluslararası yarışmalara katılarak hem teknik hem de takım çalışması becerilerini 

geliştirmek. 4-Kulüp içi sosyal etkinlikler, proje sunumları ve mentorluk çalışmaları ile üyeler arasında 

paylaşım ve dayanışmayı güçlendirmek. 
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KULÜP DANIŞMANI Doç.Dr. Erdem KILIÇ

KULÜP BAŞKANI Ebrar MASYAN

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI
Kulübün amacı; Türk-Alman üniversitesi öğrencilerine finansal okuryazırlık kazandırmak, yatırım bilinci 

geliştirmek, sermaya piyasaları, emlak sektörü, sigortacılık finansal tekniloji ve ekonomi alanlarında 

akademik ve pratik faaliyetler düzenlemektir. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Finansal okuryazarlık, yatırım stratejileri, algoritmik alım-satım, portföy yönetimi ve risk analizi 

üzerine atölyeler düzenlemek, bu alanlardaki deneyimli kişilerle ve mezunlarımızla öğrencileri 

buluşturmak. 2-Borsa simülasyonları, yatırım turnuvaları, vaka çalışmaları (case study) yarışmaları 

düzenleyerek öğrencilerin pratik becerilerini geliştirmek. 3-Kulüp dergisi, blog yazıları ve finans 

bültenleri ile öğrencilere ulusal ve uluslararası alanlarda bilgi sağlamak. 4-Banka, finans kuruluşları ve 

şirketlere geziler düzenlemek, staj ve iş fırsatlarına erişim sağlayacak iş birlikleri kurmaktır. 
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KULÜP DANIŞMANI Prof. Dr. Enes BAYRAKLI 

KULÜP DANIŞMAN YARDIMCISI Araş. Gör. Dr. Fatih DEMİR

KULÜP BAŞKANI Ahmet Cemil KARPINAR

ELEKTRONİK POSTA  

KULÜBÜN AMACI

1-Türk dünyasının tarihi, kültürel ve siyasal yönlerini akademik bir bakış açısıyla incelemek, sanatsal 

alanlarda çalışmalar yapmak. 2-Üniversitemizde milli ve manevi değerlerinin bilincinde olan, araştıran 

ve öğrenen öğrenci profilini sağlamak ve bu öğrencilerle bir araya gelmek. 3-Türk-Alman 

Üniversitesi'ndeki yabancı öğrenci ve akademisyenleri milli ve manevi değerlerimiz konusunda 

bilgilendirmek. 4-Türkiye'yi ve Türk dünyasını ilgilendiren ve de genel olarak uluslararası ilişkilerdeki 

güncel siyasi meselelere dair akademik faaliyetlerle birlikte fikir alışverişi ortamı oluşturmak ve 

öğrencilerin entelektüel gelişimine katkıda bulunmak. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Türk tarihi ve kültürü ile ilgili müzelere ziyarette bulanmak. 2-Kulübümüzün ilgilendiği alanlarda 

farklı akademik şahsiyetleri üniversitemizde ağırlamak ve konferanslar düzenlemek. 3-Diğer 

üniversitelerde benzer alanlarda çalışmalar yapan kulüpler ile ortak faaliyetlerde bulunarak kulübümüz 

öğrencilerine yeni çevre kazandırmak. 4-Ülkemizin Türk dünyası ve topluluklarına karşı izlediği 

politikada yumuşak güç unsuru olarak aktif rol oynayan STK'ler, vakıflar ve devlet kurumlarına 

ziyaretler yapmak. 

46
KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Hayri NUROĞLU

KULÜP BAŞKANI Kerem YALÇIN

ELEKTRONİK POSTA e240101020@stud.tau.edu.tr

KULÜBÜN AMACI

1-Türk-Alman Üniversitesi öğrencilerinin sosyal yaşam içinde yararlı bireyler olmasını sağlamak. 2-

Toplumun Yeşilay'ın faaliyet alanlarındaki sorunlarını öğrenmek, bunları teorik ve pratik yöntemlerle 

çeşitli düzeylerde çözümlemeye çalışmak. 3-Türk-Alman Üniversitesi öğrencileri arasında Yeşilay'ın 

faaliyet konuları ile ilgili dayanışma ve işbirliğini sağlamak amacıyla sosyal etkinliklerde bulunmak. 4- 

Kulüp üyelerinin, gerek Üniversite bünyesindeki diğer kulüpler gerekse sivil toplum kuruluşları ile ortak 

gerçekleştirilecek faaliyetlerle, fikir edinmelerini ve tecrübe kazanmalarını sağlamak. 

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Kulüp, gerek kendi üyelerinin gerek bütün üniversite öğrencilerinin Türkiye Yeşilay Cemiyetinin 

faaliyet alanı hakkında görüş, seziş, buluş ufuklarını geliştirici çalışmalara yer verir. 2-Yeşilay'ın faaliyet 

alanlarında yarışmalara yer vererek teşvik edici örneklemeler yapar. 3-bulunulan yöredeki bağımlılık vb. 

faaliyet alanlarındaki sorunlarla ilgili bilgiler toplayıp bunların panolarda sergilenmesini sağlar. 4-

Kulübün amacına uygun resim, sergi, film, slaytlar hazırlayıp gösterir. 5-Kulüp saatlerinde, Yeşilay'ın 

faaliyet alanında konusunda uzman olan kimseler aracılığıyla bağımlılıklarla mücadele, sağlıklı yaşam, 

koruyucu ve önleyici çalışmalar konusunda eğitici konuşmalar hazırlar. 6-Gerek üyelerine gerekse 

Üniversitede bütün öğrencilere, Yeşilay'ın etkinlikleri ile ilgili öğretici yazılar ve resimler hazırlar ve 

bunu kulüp panosunda sergiler. 7-Gerek üniversiteler arası ve gerekse de bölgede Yeşilay Şubesi veya 

Temsilciliği aracılığıyla, faaliyet bölgesinde veya Üniversitede eğitici program ve seminerlere katılır ve 

bu faaliyetlerin yaygınlaşmasını sağlar.
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğretim Üyesi Aslı İŞLER KAYA

KULÜP BAŞKANI Tan ÖZTOPÇU

Uzay ve Havacılık Kulübü

TAÜ Finans ve Yatırım Kulübü

Türk Dünyası ve Politik Araştırmalar Kulübü

Genç Yeşilay Kulübü

 Erasmus Kulübü



ELEKTRONİK POSTA e210401011@stud.tau.edu.tr

KULÜBÜN AMACI

Türk-Alman Üniversitesi Erasmus Kulübü, üniversitemize Erasmus Öğrenci Hareketliliği kağsamında 

gelen uluslararası öğrencilerin akademik ve sosyal uyum süreçlerine destek olmayı; Türk ve yabancı 

öğrenciler arasındaki etkileşimi güçlendirerek kültürel kaynaşmayı teşvik etmeyi; misafir öğrencilerin 

üniversitemizde ve şehirde en iyi şekilde ağırlanmasına katkıda bulunmayı; ayrıca Erasmus veya diğer 

uluslararası değişim programlarına katılmayı planlayan üniversite öğrencilerine bilgilendirme ve 

rehberlik hizmeti sunmayı amaçlar.

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

1-Ülkemizi, şehrimizi ve üniversitemizi en iyi şekilde tanıtmak için geziler, organizasyonlar, etkinlikler 

düzenlemek.

2-Üniversite bünyemizde bulunan Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü ve Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı ile koordineli bir şekilde hareket edip, üniversitemizin Erasmus öğrenci değişimi 

programındaki başarısını artırarak sürdürmek.

3-Erasmus ile üniversitemize gelen öğrencilerin sosyal ihtiyaçlarını karşılamak.
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KULÜP DANIŞMANI Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Erkam ÖZATEŞ

KULÜP BAŞKANI Emirhan UZUNURGANCI

ELEKTRONİK POSTA e210503031@stud.tau.edu.tr

KULÜBÜN AMACI

(1) Yapılacak faaliyetler ile Türk-Alman Üniversitesi bünyesindeki öğrencilerin, teknoloji geliştirme 

alanında ekosistem paydaşlarıyla bilgi ve tecrübe aktarımı gerçekleştirmeleri, Teknofest yarışmalarına 

katılım ve hazırlık süreçlerinde yetkinlik kazanmaları, ayrıca ülkemizin Milli Teknoloji Hamlesi vizyon 

ve misyonunun üniversite içinde derinleşmesi hedeflenmektedir.

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

(1) Teknofest yarışmalarına hazırlık kapsamında öğrencilere teknik eğitimler, atölye çalışmaları, proje 

geliştirme süreçleri, proje kampları ve mentorluk faaliyetleri düzenlemek.

(2) Teknoloji geliştirme ekosistemindeki firma, kurum, uzman ve akademisyenlerle iş birliği içinde 

seminerler, konferanslar, zirveler, teknik geziler ve ortak proje etkinlikleri organize etmek.

(3) Üniversite içinde teknoloji ve yenilik kültürünü teşvik etmek amacıyla tanıtım günleri, sergiler, 

yarışmalar, çalıştaylar, paneller ve bilgi paylaşım etkinlikleri gerçekleştirmek.

(4) Kulüp üyelerinin teknik, bilimsel, kültürel ve sosyal gelişimlerini desteklemek amacıyla takım 

oluşturma, proje yönetimi, temsil, iş birliği geliştirme ve ulusal/uluslararası etkinliklere katılım 

faaliyetlerini sürdürmek.

(5) Kulüp üyeleri; kulübün sunduğu eğitim, teknik destek ve diğer olanaklardan fırsat eşitliği esasına 

dayanarak herhangi bir ayrım gözetilmeksizin eşit derecede faydalanma hakkına sahiptir.
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KULÜP DANIŞMANI Doç. Dr. İsmail ÇINAR

KULÜP BAŞKANI Sude Nur ŞENER

ELEKTRONİK POSTA e230201139@stud.tau.edu.tr

KULÜBÜN AMACI

(1) Öğrencilerin hukuki teorik bilgilerinin yanı sıra pratik olaylar karşısında kendilerini adeta kanun 

koyucu veya hakim yerine koyarak Türk hukukuna ilişkin mevzuatın belirlenmesi, hukukun uygulanması 

ve hukuka dair akademik görüşlerin geliştirilmesi süreçlerinin insani olup olmadığını analiz etmek.

(2) Hukuk kurallarının vaz'edilmesi ile korunmak istenen hukuki değerlerin daha etkin ve insani olarak 

korunmasının alternatif yollarını araştırmak ve tartışmak.

(3) Hukuki kurallarının kendilerini ve tatbik edilecekleri vakaları etik, felsefe, tıp, sosyoloji gibi farklı 

disiplinlerin perspektifiyle inceleyerek hukukun inceleme alanına disiplinlerarası bir boyut kazandırmak 

ve böylece hukuka dair olanı, ilişkin olduğu disiplinlerin çıktıları ile hukuku mukayese ederek hukuku 

insani zemine oturtmaya çalışmak.

(4) Öğrencilerin yürürlükte olan hukuka göre hukuki süreci mağdur gözünden inceleyerek mağdurla 

empati yapabilmesini sağlamak ve böylece hukukun insanileşmesi sürecini farklı açılardan ele almak.

(5) Öğrencilerin okuyan, araştıran, düşünen ve sorgulayan hukukçu kimliğini geliştirmek suretiyle 

hukukçuyu, insanı konu edinen ve bu sebeple insani olmak zorunda olan bir disiplinle iştigal eden birey 

olarak geliştirmek.

KULÜBÜN FAALİYET KAPSAMI

(1) Türk hukukunun vaz'edilmesi, uygulanması ve geliştirilmesine katkı sunmayı amaçlayan seminer ve 

sempozyumlar düzenlemek.

(2) Düzenlenen seminer ve sempozyumlar başta olmak üzere münazara ve tartışma ortamlarıyla farklı 

meslek mensuplarını bir araya getirmek; böylece belirli hukuki meselelerin disiplinlerarası uzman 

görüşlerin de dikkate alınarak daha insani çözülmesine zemin hazırlamak; hukuk öğrencilerinin hukuki 

sorunlara insani yaklaşım metodunu edinmelerine bu suretle katkı sağlamak.

(3) Simülasyonlarla hem özel hukuk hem kamu hukukunda bir davada yargılama sürecinin insani şekilde 

nasıl yürütüleceğini, davaya katılanların rollerini de göstererek öğrencilerin uygulamalı şekilde 

gelişimine katkı sunan faaliyetler yapmak.

(4) Barolar, diğer fakültelerin benzer faaliyet yürüten öğrenci kulüpleri, insan ve hukuk alanında faaliyet 

gösteren sivil ya da kamu kuruluşları ile iş birlikleri geliştirmek; hukuk mesleklerini icra edenlerle 

öğrencileri buluşturmak.

Teknofest Kulübü

İnsan ve Hukuk Kulübü


